2 רבי משה ב"ר יהונתן גאלאנטי (המג"ן) נולד בשנת ה'ש"פ (1620) בצפת. בגיל 34 עבר לירושלים, שם מונה לראשון לציון הראשון. חיבר את שו"ת אלף המג"ן, ספר קרבן הגיגה על שלוש רגלים, מסכת חגיגה ולשונות הרמב"ם, וזבח השלמים על התורה. מתלמידיו נמנים רבי חזקיה די סילוה (הפר"ח) גיסו - מהר"ם ן' חביב ורבי משה חאגיז. נלב"ע בירושלים בכ"א שבט ה'תמ"ט (1689).

תשובת רבי חיים פאלאני

בשו"ת לב חיים למרן הרב חיים פאלאני (ח"ב סימן רט), נשאל על מי שעשה סוכה כהלכתה בערב יום טוב וביום טוב שני של גלויות נפלה הדופן השלישית, האם מותר לומר לגוי לתקן ולהעמיד הדופן השלישי. ואחרי שהעלה שהדבר מותר מצד דיני יום טוב שני,³ כתב: